2

Проект
Постановление
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от 11.12.2019 №980 "Об Экспертно-консультативном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Нижневартовске"
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от 11.12.2019 №980 "Об Экспертно-консультативном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Нижневартовске":
1.1. Вывести из состава Экспертно-консультативного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Нижневартовске Григориади Л.А.
1.2. Ввести в состав Экспертно-консультативного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Нижневартовске Лисина Анатолия Владимировича, президента Союза "Нижневартовская Торгово-промышленная палата", сопредседателем совета (по согласованию).
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                            В.В. Тихонов